

-Wykonawcy-

Or. 272.1.4.2014

Starostwo Powiatowe w Pisz informuje, iż w dniu 21 marca 2014 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dot. „Usługi telekomunikacyjnej” o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Wymagany billing szczegółowy – Czy Zamawiający zgadza się na prezentację billingów dotyczących numerów DDI przy billingu na numerach głównych, bez szczegółowej specyfikacji (bez podziału na poszczególne DDI)?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

SIWZ, rozdz. II – OPZ, p. 2 oraz Załącznik numer 6 – Umowa §1, ust. 1: Zamawiający pisze o asymetrycznym dostępie do Internetu o przepustowości do 20Mb/s – 1 szt., natomiast w Załączniku numer 1 – FO, tabela 1, p. 3 oraz Załączniku numer 7 - SOPZ, p. 2 – mowa jest o symetrycznym dostępie do Internetu przepustowość 20/20 mbit/s.

Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Powinno być „symetrycznym dostępie do Internetu przepustowość 20/20 Mb/s”. W związku z powyższym Zamawiający wprowadzi zmiany w treści SIWZ i ogłoszeniu o zamówienie.

Pytanie nr 3:

SIWZ, rozdz. II – OPZ, p. 12 oraz Załącznik nr 6 – Umowa §5, ust. 3b Zamawiający wymaga, by zapewniona była Bezpłatna pomoc techniczna (obejmująca eliminowanie usterek, nieprawidłowości w pracy łączy, usuwanie awarii). Wykonawca zobowiązuje się usunąć awarię lub usterkę umożliwiającą korzystanie z usług telekomunikacyjnych w czasie nie dłuższym niż 24 godziny robocze [...]. Prosimy, by (w przypadku usług asymetrycznego dostępu do Internetu) zapis ten brzmiał: w czasie nie dłuższym niż 24 godziny robocze dla zgłoszeń od poniedziałku do piątku, w godz. 8.00-18.00.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany. W związku z powyższym Zamawiający wprowadzi zmiany w treści SIWZ.

Pytanie nr 4:

Załącznik numer 1 – FO, tabela 2, p. 3 – dotyczy opłat za połączenia międzynarodowe. Prosimy o uszczegółowienie, połączeń do jakich sieci (stacjonarne/komórkowe?) mają dotyczyć stawki przedstawione w ofercie?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Powyższe opłaty dotyczą połączeń międzynarodowych stacjonarnych.

Pytanie nr 5:

Załącznik numer 1 – FO, tabela 2, p. 4 i 5 – poł. do 0 80 /0 70. Ponieważ nie ma możliwości uśrednienia stawek, ze względu na bardzo dużą rozpiętość cenową tych połączeń oraz sposób ich rozliczania, prosimy o ich usunięcie z FO oraz, by te połączenia były rozliczane zgodnie z Cennikiem Wykonującego.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. W związku z powyższym Zamawiający wprowadzi zmiany w treści Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularza ofertowego.

Pytanie nr 6:

Prosimy o wyjaśnienie

- a) na jakich numerach ma być świadczona usługa Internet 80/10Mb/s – 2 szt.?
- b) na jakich numerach ma być świadczona usługa Internet 80/8Mb/s – 1 szt.?

Odpowiedź na pytania nr 6:

- a) usługa ma być świadczona na numerach: 87 425 09 46, 87 424 11 42.
- b) usługa ma być świadczona na numerze: 87 423 27 11.

Pytanie nr 7:

Rozdz. II pkt 2 – prosimy o wyjaśnienie, czy powinna być „w technologii ME”?

Odpowiedź na pytania nr 7:

Powinna być w dowolnej technologii dostępu do sieci z wykorzystaniem łącza światłowodowego z zachowaniem parametrów określonych w SIWZ.

Pytanie nr 8:

Rozdz. II pkt 2 ppkt a – prosimy o wyjaśnienie, czy powinno być „symetryczny dostęp”?

Odpowiedź na pytania nr 8:

Powinna być „symetryczny dostęp [...]”. W związku z powyższym Zamawiający wprowadzi zmiany w treści SIWZ.

Pytanie nr 9:

Wzór umowy § 6 ust. 1 i 2 przewidują kary umowne za odstąpienie od umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tych ustępów?

Odpowiedź na pytania nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

STAROSTA PISKI
/-/ mgr Andrzej Nowicki